PROJETO, mediante Termo Aditivo a ser aprovado previamente pela UNIPAMPA.

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES ESTIMADOS PARA EXECUÇÃO DO
PROJETO E DO RESPECTIVO GERENCIAMENTO A SER REALIZADO PELA
CONTRATADA

3.1. Os recursos financeiros necessários à execução do objeto deste Contrato, no montante total
de R$ 250.000,00 (Duzentos e cinquenta mil reais).
3.2. Do montante especificado no item anterior, R$ 12.500,00 (Doze mil e quinhentos
reais) ​, na forma de previsão, correspondem ao ressarcimento à FUNDAÇÃO DE APOIO pela prestação
dos serviços de gestão contratados, os quais representam os custos operacionais da FUNDAÇÃO DE
APOIO.

3.3. O ressarcimento à Unipampa observará o disposto na  Resolução CONSUNI nº